
スーパー・ コート堺神石2号館 嘉み メ ニ ュ 表 Ⅲ∵・こ◆島3「ィ婢■Ч醜

※仕入れの者B含上、メニュが一部変更になる場合がございます。ご了,了く下さい。

4月 21日 (日 曜日) 4月 22日 (月 B醒日) 4月 23日 (火曜日) 4月 24日 (水躍日) 4月 25日 (本曜日) 4月 26日 (金曜日) 4月 27日 (土躍日)

朝

　

食

□―ルパン

ハッシュドポテト

野菜のクリーム煮

ジュース

レーズンパン

高野豆腐の玉子とし

ズ)｀ ぼちゃサラダ

牛乳

を■

黒糖□―ルパン

スクランブルエッグ

ジャーマンポテト

牛乳

静義嘉

りんごパン

マカロニのトマト仕立て

ほうれん革のソテー

スープ

うすまきクリームパン

キャベツのツテー

さつまいもサラダ

牛乳

鍵

□―ルパン

豆腐ハンバーグ

ほうれん革の煮浸 し

牛写し

カスタードロール

野菜オムレツ
ベーコンポテト

牛乳

瀑
I和しキ

'一

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当最

367kcal
596g
70g

l刊 2g
16富

I和 bキ
・―

炭水イし物

蛋白質

脂質

食塩当最

408kcal
530g
136g
155g
14富

Iネルキ―`

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

429kcal
498g
」47g
189g
17寓

こ和しキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

335kcal
51 lg
92g

」」2g
28寓

Iネルキ
'―

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

44 5kcal

442g
刊27g
207g
コ」寓

I和しキ
・―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

387kcal
469g
153g
コ50g
19寅

Iネルキ
`―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

486kcal
488g
148g
199g
15宜

凰
一　
　
食

木の葉丼

香菊の煮浸し

金時豆

味喀汁

罐

<おにぎり定倉>
おにぎり

鮭の塩焼き

豚汁

漬物2種盛り

ご飯

マーボー豆腐

筍の煮物

フロッコリーの香味和え

スープ

<ごちそうメニュー>
ご飯

大海老フライ

ポテトサラ

スープ

デザート 樅

おにぎり

梅わかめうどん

チンゲン菜の和え物

―□不D菓子

自身フライカレー

ごぼうサラダ

ヨーグルト

福神漬

鰺

ご飯

ミートローフ

添え野菜

サラダ

スープ

フルーツ

恥<通常メニュー>
ごθ,更

海老ミックスフライ

ポテトサラダ

::5:ご 卜  題

Ittbキ ―`

炭水化物

蛋白質

脂質
食塩当量

503kcal
lO0 9g
コ66g
47g
38宮

Iネルキ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食 ,常当最

608kcaI
943g
276g
¬45g
23寓

Iネルキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質

0端当昌

540kcaI
902g
212g
l16g
33宜

王和レキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

456kcal
988g
l05g
26g
40g

Iネルキ
'一

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

728kcal
1290g
186g
155g
32g

Iネルキ一`

皮水化物

蛋白質

脂質

食塩当曇

633kcal
994g
238g
対66g
29g

夕

　

　

食

ご飯

厚揚げの野菜りめ

マカ□ニツテー

自菜の和え物

味喀汁

願

ご飯

えび入り玉子火尭き

揃子の薫物

カリフラワーの明太不□え

味曙汁

醒

ご飯

豚肉の生姜惨め

ひしきの煮物

青菜のヒ
°

すッツ和え

味噌汁

ご飯

サワラの西京焼き

添え野菜

南瓜の煮物

切千のはりはり不8え

吸物

ご飯

ポークチャップ

ちくわの金平

三度豆の辛子和え

味喀汁

亀

ご飯

鶏肉の胡麻風味焼き

添え野菜

冬瓜のくす煮

オクラの不□え牛勿

味喀汁

ご飯

豚肉の柚子胡椒じめ

白菜のさつと煮

スパサラダ

味曙汁

Iネルキ一`

皮水化物

蛋白質

脂質
倉 常 当 昌

525kcaI
979g
449g
94g
∩ 1ビ

Iネルキ
'一

皮水化物

蛋白質

脂質
倉 常 当 昌

571 kcal

939g
179g
142g
∩4ビ

651 kcal

925g
184g
249g
,7〔r

I利時'一

炭水化物

蛋白質

脂質
含 怖 当 昌

I和レキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質
含 常 当 昌

574kcaI
l012g
218g
」02g

夕 R匡

I和レキ一`

炭水イし物

蛋白質

脂質
含 惰 当 昌

67コ kcal

932g
202g
258g
∩∩g

Iイ、ルキ一`

皮水イヒ物

蛋白質

脂質
含 粛 当 昌

61 0kcal

881g
231g
494g
∩〔みg

Iネルキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

B旨質
含 傭 当 昌

694kcal
928g
478g
295g
∩∩Fr


